
pachet piese si materiale pentru reparatii

I.D.: 70756417

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 357,23 RON - 357,23 RON

Descriere: S.C.D.A. VALU LUI TRAIAN 1.Apa demineralizata 5L = 4 buc x 8.40 lei/buc (33.60) *33.60
2.Vaselina prista K2, 0.400kg, grafitata = 6 buc x 16.81 lei/buc(100.86) 3.Ulei T90, 1L, car =
15 buc x 12.61 lei/buc (189.15)*290.01 4. Solutie curatat motor ext. K2, 700 ml = 2 buc x
16.81 lei/buc
